
ثبت نام بدون آزمون کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد آغاز شد
روابط عمومی دانشـــگاه آزاد اعلام کرد: »به اطلاع متقاضیان ثبت‌نام بدون آزمون ویژه 

استعداد‌های درخشان مقطع کارشناسی ارشد سال 1404 دانشگاه آزاد می‌رساند ثبت‌نام 

از دیروز دوشنبه مورخ 12 خردادماه آغاز شده و تا روز سه‌شنبه 20 خردادماه ادامه خواهد 

داشـــت.« داوطلبان با مراجعه به سامانه ثبت‌نام الکترونیکی مرکز سنجش، پذیرش و 

فارغ‌التحصیلی بـــه آدرس www.azmoon.org پس از مطالعه دفترچه راهنما و در 

صورت داشتن شرایط ویژه استعداد‌های درخشان مقطع کارشناسی ارشد ابتدا نسبت به 

خرید کارت اعتباری اقدام و سپس با ورود به سامانه نسبت به ثبت‌نام و انتخاب رشته / 

محل‌های درخواســـتی اقدام کنند. داوطلبان لازم است پس از انتخاب رشته محل، کد 

رهگیری و نسخه چاپی ثبت‌نام خود را تهیه و تا زمان اعلام نتایج نزد خود حفظ کنند. 

۴ عضو هیئت‌علمی دانشگاه آزاد به مرتبه استادی ارتقا یافتند
جلسه هیئت‌ممیزه دانشگاه آزاد اسلامی برگزار و با ارتقای مرتبه علمی 4 عضو هیئت‌علمی 

به استادی موافقت شد. 

در این جلسات با ارتقای مرتبه علمی زینت‌السادات حسینی، عضو هیئت‌علمی دانشگاه 

آزاد واحد قائم‌شـــهر، لیلا روفه‌گری‌نژاد عضو هیئت‌علمی دانشـــگاه آزاد واحد تبریز، 

حســـن رسولی‌سقای عضو هیئت‌علمی دانشگاه آزاد واحد تبریز و علی نوبخت عضو 

هیئت‌علمی دانشگاه آزاد واحد مراغه به مرتبه استادی موافقت شد. 

جلسه هیئت‌امنای دانشگاه آزاد استان تهران برگزار شد
جلسه هیئت‌امنای دانشگاه آزاد استان تهران ظهر دیروز با حضور کاظم صدیقی امام‌جمعه 

موقت تهران، علی ســـروری‌مجد قائم‌مقام رئیس دانشگاه آزاد و دیگر اعضا در سازمان 

مرکزی دانشـــگاه آزاد برگزار شـــد. در این جلسه در خصوص امور مالی، دانشجویی، 

آموزشی و... در دانشگاه آزاد استان تهران بحث و تبادل نظر صورت گرفت. 

همچنین اعضای هیئت‌امنای دانشـــگاه آزاد استان تهران با تبدیل وضعیت سرپرستان 

برخی واحد‌ها موافقت کردند. 

دانشگاه آزاد قزوین و شرکت آب منطقه‌ای 
تفاهم‌نامه امضا کردند

در مراسمی با حضور مهدی‌ورســـه‌ای سرپرست دانشگاه آزاد استان قزوین و منصور 

ستوده مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای این استان، تفاهم‌نامه همکاری علمی و پژوهشی 

بین مدیران دانشـــگاه آزاد قزوین و شرکت آب منطقه‌ای استان امضا شد. این تفاهم‌نامه 

در راستای اهداف سند چشم‌انداز و سیاست‌های کلی نظام مقدس جمهوری اسلامی 

ایران و بهره‌مندی مســـتمر و نهادمند از خرد جمعی و با هدف اســـتفاده از توانایی‌های 

علمی و توســـعه همکاری‌های آموزشی، تحقیقاتی و فناوری در جهت استمرار ارتباط 

سازمان‌یافته بین دانشگاه آزاد استان قزوین و شرکت آب منطقه‌ای قزوین برای برطرف‌کردن 

نیاز‌های متقابل به امضا رسیده است. از موضوعات مهم این تفاهم‌نامه می‌توان به اجرای 

پروژه‌های تحقیقاتی مشترک در موارد مرتبط با منابع آب، حمایت‌های مادی و معنوی 

از پایان‌نامه‌های دانشـــجویان کارشناسی‌ارشد و دکتری در چهارچوب قوانین جاری، 

گذراندن دوره کارآموزی دانشـــجویان مرتبط با نوع فعالیت آن در شرکت آب منطقه‌ای 

استان، برگزاری سمینار‌ها و نمایشگاه‌های تخصصی مشترک اشاره کرد. 

در این تفاهم‌نامه امکان بازدید مدیران و کارشناســـان شـــرکت آب منطقه‌ای استان از 

مراکز تحقیقاتی دانشگاه آزاد استان قزوین، امکان بازدید دانشجویان و اساتید دانشگاه 

از پروژه‌های در دســـت اجرای شرکت آب منطقه‌ای استان، استفاده از مراکز تحقیقاتی 

آزمایشـــگاهی و کارگاهی دانشگاه و شرکت در اجرای پروژه‌های پژوهشی، همکاری 

در اجرای کارآموزی طرح پویش برای دانشجویان، بهره‌گیری از توانایی‌های شرکت و 

دانشگاه جهت انجام فعالیت‌های مشترک یا اختصاصی آموزشی، پژوهشی و فناورانه 

مهیا شده است. 

عبدالرضا بابایی سرپرست دانشگاه آزاد مازندران شد
دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشـــگاه آزاد اسلامی با صدور حکمی عبدالرضا 

بابایی را به‌عنوان سرپرســـت دانشگاه آزاد استان مازندران و واحد ساری منصوب کرد. 

بابایی با مدرک دکترای تخصصی مهندســـی کامپیوتـــر ـ نرم‌افزار، عضو هیئت‌علمی 

دانشگاه آزاد واحد ساری است که معاونت هماهنگی و برنامه‌ریزی دانشگاه آزاد استان 

مازندران، معاونت فرهنگی دانشجویی و ریاست دانشکده فنی و حرفه‌ای سما دانشگاه 

آزاد واحد ساری را در کارنامه دارد. پیش‌ازاین عبدالله میرغیاثی مسئولیت دانشگاه آزاد 

استان مازندران و واحد ساری را بر عهده داشت. 

۸ رشته کارشناسی‌ارشد 
به دانشگاه آزاد خراسان رضوی اضافه شد

سیداحسان رضوی، مدیرکل برنامه‌ریزی آمایشی و اقتصاد آموزش دانشگاه آزاد خراسان 

رضوی در گفت‌وگو با آنا از اضافه‌شـــدن هشت رشته کارشناسی‌ارشد به رشته‌های این 

دانشگاه خبر داد و اظهار کرد: »با حمایت‌های رئیس، دبیر استان و تلاش‌های مستمر و 

با مجوز وزارت علوم این رشته‌های جدید در مقطع کارشناسی‌ارشد به مجموع رشته‌های 

اســـتان در سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ اضافه شدند.« وی افزود: »همچنین بر اساس 

زیســـت‌بوم منطقه‌ای و آمایش رشته‌ها، تعداد ۶ رشته نیز در درون واحد‌های دانشگاهی 

استان جابه‌جا شدند.« مدیرکل برنامه‌ریزی آمایشی و اقتصاد آموزش دانشگاه آزاد خراسان 

رضوی بیان کرد: »در سه سال گذشته، ۲۳ رشته جدید در مقطع کارشناسی‌ارشد با مجوز 

وزارت عتف در این دانشگاه ایجاد و ۶۰ رشته نیز بر اساس انطباق آمایشی و نیاز محوری 

در درون واحد‌های استان جابه‌جا شده که اتفاقی کم‌نظیر بین واحد‌های دانشگاهی است.« 

آغاز کار دبیرخانه پنجمین جشنواره ملی شعر نبوی
دبیرخانه پنجمین جشـــنواره ملی شعر نبوی )ص( با حضور هیئت‌رئیسه دانشگاه آزاد 

واحد زاهدان در این واحد دانشگاهی آغاز به کار کرد. محمدرضا زاهدشیخی، معاون 

فرهنگی و دانشـــجویی دانشـــگاه آزاد واحد زاهدان در این مراسم با ابراز خرسندی از 

برگزاری چهار دوره موفق این جشنواره در دانشگاه آزاد استان سیستان‌وبلوچستان گفت: 

»جشنواره ملی شعر نبوی )ص( نه‌تنها یک رویداد فرهنگی، بلکه یک اقدام ارزشمند در 

مسیر تبیین و ترویج باور‌های عمیق دینی و انسانی ما به شمار می‌رود.« معاون فرهنگی 

و دانشـــجویی دانشگاه آزاد واحد زاهدان افزود: »شعر به‌عنوان یکی از والاترین اشکال 

هنر، همواره در تاریخ بشریت به‌عنوان زبان احساسات و اندیشه‌ها موردتوجه قرار گرفته 

است. آن‌چنان که شاعران از دیرباز از این زبان برای بیان عشق و ادب به ساحت مقدس 

پیامبر عظیم‌الشأن اسلام بهره جسته‌اند و عظمت و انسانیت حضرت محمد )ص( در 

ابیات شعر، کلام و ادب نمود یافته و جلوه‌گری می‌کند.« 

چه خبر از دانشگاه

‌»فرهیختگان« از جزئیات تداوم غیرقانونی سرپرستی در دانشگاه‌های دولتی گزارش می‌دهد

ماجرای 3 دانشگاه بدسرپرست

WWW.FDN.IR شماره  44۲۸ سه‌شنبه ۱۳ خرداد 1404 

‌ایران برای نخستین‌بار بین برترین دانشگاه‌های یک رتبه‌بندی جهانی نماینده دارد

 دانشگاه آزاد در جمع 
2025RUR  100 دانشگاه برتر

انا لله و انا الیه راجعون

جناب آقای اسماعیل آقچلو
خبر درگذشت پسر‌عموی عزیزتان موجب تأسف 
و تأثر گردید. این ضایعه را به جنابعالی و خانواده 
محترم‌تان تســـلیت گفته، از خداوند منان برای آن 
مرحوم غفران و رضـــوان الهی و برای بازماندگان 

معزز صبر و سلامتی مسئلت دارم.
از طرف رحمت لطفی 

میم‌الف:785 گهی:1941039	 شناسه آ

‌حضرت روح‌الله 
‌چطور با دانشگاهیان تعامل داشت؟ 

‌محور مطالبات چه بود؟

امام دانشگاه


